
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
04.06.2021  № 7/84 
м.Володимир-Волинський                       
 
Про план роботи міської ради 
на ІІ півріччя 2021 року  
 
 
 Відповідно до п.7 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи пропозиції депутатів, постійних 
комісій міської ради,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити План роботи міської ради на ІІ півріччя 2021 року 
(додається). 

2.Дозволити міському голові, секретарю міської ради, першому 
заступнику та заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, постійним комісіям міської ради при необхідності вносити зміни 
до Плану роботи. 

3. Координацію роботи по виконанню Плану покласти на секретаря 
міської ради Юхимюка І.М. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради в межах їх повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 35707 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Додаток   
         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради 
         від 04.06.2021  № 7/84 

 
П Л А Н 

роботи міської ради на ІІ півріччя 2021 року 
№ 
п/п 

Зміст питання Термін 
розгляду 

Ініціатор Інформують 
І. Питання, що пропонуються для розгляду на сесіях міської ради 

1. Про внесення змін до 
рішення міської ради  
від 24.12.2020 «Про 
бюджет Володимир-
Волинської 
міської територіальної 
громади на 2021 рік» 

У терміни, 
визначені 

бюджетним 
кодексом 
України 

Фінансове 
управління 

виконавчого 
комітету міської 

ради 

Фінансове управління 
виконавчого комітету 

міської ради 

2. Про міський бюджет на 
2021 рік 

У терміни, 
визначені 

бюджетним 
кодексом 
України 

Фінансове 
управління 

виконавчого 
комітету міської 

ради 

Фінансове управління 
виконавчого комітету 

міської ради 

3. Звіт про виконання 
«Плану роботи міської 
ради на І півріччя 2021 
року»  

ІІІ квартал Депутати міської 
ради 

Секретар міської ради  

4. Звіт про роботу 
постійної комісії з 
питань регламенту, 
депутатської діяльності, 
захисту прав людини, 
законності, 
правопорядку та 
протидії корупції 

IV квартал Постійна комісіяз 
питань регламенту, 

депутатської 
діяльності, захисту 

прав людини, 
законності, 

правопорядку та 
протидії корупції 

Роман Савюк 

5. Звіт про роботу 
постійної комісії з 
питань містобудування, 
архітектури, земельних 
відносин, лісових та 
водних ресурсів і 
агропромислового 
комплексу 

IV квартал Постійна комісіяз 
питань 

містобудування, 
архітектури, 

земельних відносин, 
лісових та водних 

ресурсів і 
агропромислового 

комплексу 

Микола Юнак 

6. Звіт про роботу 
постійної комісії з 
питань власності та 
житлово-комунального 
господарства 

IV квартал Постійна комісіяз 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Ганна Медведєва 

7. Звіт про роботу 
постійної комісії з 
питань освіти, науки, 
культури, туризму, 
молодіжної політики, 
спорту і міжнародного 
співробітництва 

IV квартал Постійна комісіяз 
питань освіти, 

науки, культури, 
туризму, молодіжної 

політики, спорту і 
міжнародного 

співробітництва 

Костянтин Зінкевич 



8. Звіт про роботу 
постійної комісії з 
питань охорони 
здоров’я, екології та 
соціального захисту 
населення 

IV квартал Постійна комісіяз 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Тетяна Ващук 

9. Звіт про роботу 
постійної комісії з 
питань торгівлі, послуг, 
розвитку 
підприємництва та 
інвестицій 

IV квартал Постійна комісіяз 
питань торгівлі, 
послуг, розвитку 

підприємництва та 
інвестицій 

Павло Горошкевич 

 
ІІ. Питання, що пропонуються для розгляду на засіданнях постійних комісій: 

Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та протидії корупції 

1. 
 

Здійснення контролю за 
дотриманням 
Регламенту міської ради 

Постійно Постійна комісія з 
питань регламенту, 

депутатської 
діяльності, захисту 

прав людини, 
законності, 

правопорядку та 
протидії корупції 

Відповідальні особи, 
члени комісії  

2.  Розгляд звернень 
громадян та суб’єктів 
господарювання до 
міської ради з питань 
депутатської діяльності 
та етики 

При 
необхідності 

Постійна комісія з 
питань регламенту, 

депутатської 
діяльності, захисту 

прав людини, 
законності, 

правопорядку та 
протидії корупції 

Відповідальні особи 

 
Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

1. 
 

Контроль за 
виконанням рішень 
міської ради «Про 

міський бюджет на 2021 
рік»  у розрізі галузей 

Щосесійно Постійна комісія з 
питань соціально-

економічного 
розвитку, бюджету 

та фінансів 

Управління фінансів 
виконавчого комітету 
міської ради, головні 
розпорядники коштів 

 
Постійна комісія з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, лісових та 

водних ресурсіві агропромислового комплексу 
1. Виїзне засідання комісії 

у Володимир-
Волинський ліцей 
«Центр освіти» 

Липень 2021 Постійна комісія з 
питань 

містобудування, 
архітектури, 

земельних відносин, 
лісових та водних 

ресурсів і 
агропромислового 

комплексу 

Гудим А.Б. 
Вірковський В.П. 
Начальник управління з 
гуманітарних питань 
ВКМР 

2. Виїзне засідання на 
територію, де 
планується розміщення 
індустріального парку 
«Володимир-

Серпень 
2021 

Постійна комісія з 
питань 

містобудування, 
архітектури, 

земельних відносин, 

Саць Л.В. 
Начальник відділу 

економічного розвитку, 
проектної діяльності та 

інвестицій ВКМР 



Волинський» лісових та водних 
ресурсів і 

агропромислового 
комплексу 

3. Інформація «Про 
проектну перспективу 
збільшення території 
кладовища» 

ІІІ квартал 
2021 

Постійна комісія з 
питань 

містобудування, 
архітектури, 

земельних відносин, 
лісових та водних 

ресурсів і 
агропромислового 

комплексу 

Антоненко Н.Й. 
Киба Т.Я. 

4. Інформація про 
обліковану зовнішню 
рекламу 

ІV квартал 
2021 

Постійна комісія з 
питань 

містобудування, 
архітектури, 

земельних відносин, 
лісових та водних 

ресурсів і 
агропромислового 

комплексу 

Трофимук А.А 
Киба Т.Я. 

 
Постійна комісія з питань торгівлі, послуг, розвитку підприємництва та інвестицій  

1. Про розгляд звернень, 
що надійшли від 
місцевих підприємців 
на адресу постійної 
депутатської комісії 

При 
надходженні 

Постійна комісія з 
питань торгівлі, 
послуг, розвитку 

підприємництва та 
інвестицій 

Члени комісії 

2. Про сприяння 
здійсненню 
інвестиційної діяльності 
на території 
Володимир-Волинської 
міської ТГ. 

ІІІ квартал Постійна комісія з 
питань торгівлі, 
послуг, розвитку 

підприємництва та 
інвестицій 

Відділ економічного 
розвитку, проєктної 

діяльності та інвестицій, 
ФПП «Бізнес-Центр» 

3. Про стан торгівельного 
та побутового 
обслуговування 
населення. 

ІV квартал Постійна комісія з 
питань торгівлі, 
послуг, розвитку 

підприємництва та 
інвестицій 

Відділ економічного 
розвитку, проєктної 

діяльності та інвестицій 

 
Постійна комісія з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення  

1. Виїзні засідання в 
управління соціального 
захисту населення та 
його підвідомчі 
установи 
 

Постійно Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Смикалюк О.П. 

2. Інформація щодо 
екологічної ситуації в 
Володимир-Волинській 
міській територіальній 
громаді  

ІІІ квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Відділ житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою та екології 
управління 
інфраструктури 

3. Інформація про роботу 
ЦПМД та план щодо 
його розширення 
(будівництво 

ІІІ квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

Чубок К.В. 



амбулаторій та 
введення їх у 
експлуатацію) 

населення 

4. Співпраця медичних 
установ із 
навколишніми ОТГ 

ІІІ квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

КП «Володимир-
Волинське ЦПМД» 
КП «Володимир-
Волинське ТМО» 
КП «Володимир-
Волинська 
стоматологічна 
поліклініка» 
 

5. Інформація щодо 
можливості 
розроблення концепції 
програми соцзахисту 
щодо матеріальної 
підтримки одиноких 
громадян, які лікуються 
стаціонарно у медичних 
закладах. 

ІІІ квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Управління соціальної 
політики 

6. Інформація щодо 
реабілітації людей з 
інвалідністю 

ІV квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Відділ охорони здоров’я 
та медичного 
забезпечення 
Управління соціальної 
політики 

7. Інформація щодо 
розчищення русла річки 
Луга та благоустрій її 
берегів, облаштування 
місць відпочинку 

ІV квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Відділ житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою та екології 
управління 
інфраструктури 

8. Інформація щодо 
можливості створення 
на території громади 
притулку для тварин 

ІV квартал Постійна комісія з 
питань охорони 

здоров’я, екології та 
соціального захисту 

населення 

Відділ житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою та екології 
управління 
інфраструктури 

 
Постійна комісія з питань власності та житлово-комунального господарства 

1. Про надання згоди на 
передачу майна 
комунальної власності 
після реформування 
Володимир-
Волинського району. 

За потребою 
упродовж 

року 
Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Відповідальні особи 

2. Про внесення змін і 
доповнень до Переліку 
об’єктів комунальної 
власності на території 
об’єднаної громади. 

Упродовж 
року 

Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Процька Л.С. 

3. Інформація про роботу 
ФПП «Бізнес-Центр». 

Липень 2021 Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Директор ФПП «Бізнес-
Центр» 



4. Виїзне засідання у КП 
«Володимир-
Волинськтеплоенерго» з 
метою вивчення його 
роботи 
(пооб’єктно) 

Серпень 
2021 

Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Матвійчук Я.А. 
Коба С.А. 

5. Виїзне засідання у КП 
«Полігон» з метою 
вивчення його роботи 
(пооб’єктно).  

Вересень 
2021 

Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Матвійчук Я.А. 
Собіпан В.М. 

6. Інформація про роботу 
КП «УЖК» 

Жовтень 
2021 

Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Матвійчук Я.А. 
Вишневський І.М. 

7. Інформація про роботу 
КП «Заріччя» 

Жовтень 
2021 

Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Директор КП «Заріччя» 

8. Інформація про роботу 
КП «Володимир-
Волинський 
містопроект» за 10 
міісяців 2021 року 

Листопад 
2021 

Постійна комісія з 
питань власності та 

житлово-
комунального 
господарства 

Матвійчук Я.А. 
Трофимук А.А. 
Шибальська Н.М. 

 
Постійна комісія з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту 

і міжнародного співробітництва 
1. Інформація 

про роботу Володимир-
Волинського центру 
професійного розвитку 
педагогічних 
працівників. 

Липень 
2021 

Постійна комісія з 
питань освіти, 

науки, культури, 
туризму, молодіжної 

політики, спорту і 
міжнародного 

співробітництва 
 

Керівник Володимир-
Волинського центру 
професійного розвитку 
педагогічних 
працівників 

2. Про стан підготовки 
закладів 
освіти громади до 
нового 2021-
2022 навчального року 

Серпень 
2021 

Постійна комісія з 
питань освіти, 

науки, культури, 
туризму, молодіжної 

політики, спорту і 
міжнародного 

співробітництва 
 

Відділ освіти управління 
з гуманітарних питань 

3. Заходи, спрямовані на 
зміцнення національно-
патріотичного 
виховання школярів 

Вересень 
2021 

Постійна комісія з 
питань освіти, 

науки, культури, 
туризму, молодіжної 

політики, спорту і 
міжнародного 

співробітництва 
 

Управління з 
гуманітарних питань 

4. Інформація про роботу 
туристично-
інформаційного центру 

Жовтень 
2021 

Постійна комісія з 
питань освіти, 

науки, культури, 
туризму, молодіжної 

політики, спорту і 

Директор ТІЦ 
Ковальчук І.С. 



міжнародного 
співробітництва 

 
 

ІІІ. Основні  організаційні заходи 
№ 
п/п 

Назва заходу Термін проведення Відповідальні  
1. Проведення днів депутата міської 

ради 
За потребою Секретар міської ради, 

відділ організаційно-
аналітичної роботи 

2. Участь депутатів міської ради у 
відзначенні державних свят та 
проведенні культурно-масових 
заходів 

Згідно дат 
проведення 

Секретар міської ради,  
відділ організаційно-
аналітичної роботи 

 
 
 
Секретар ради                                                                        Іван ЮХИМЮК  


